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ФОРМУЛАР ЗА АПЛИЦИРАЊЕ

ЗА ОБЛАСТ НВО: ЗДРУЖЕНИЈА И ФОНДАЦИИ

за учество во распределба на средства од Буџет на Општина Свети Николе за 20__ година

1.ОПШТИ ПОДАТОЦИ за подносителот

	Назив на организацијата:



	Адреса на здружението/фондацијата:



	Телефон/e-mail/веб страна:
	Банка:



	Жиро сметка:


	Даночен број:



	Овластен претставник/застапник:


	Телефон:

E-mail:


Лице за контакт:

	(име и презиме)
	(функција)
	(телефон за контакт)

	(е-пошта)

	* Сектор на дејствување(селектирај од долу наведеното или додади во друго)

	· Демократија, човекови права и владеење на правото
· Деца, млади и студенти
· Економски развој
· Етнички заедници
· Жени и родови прашања
· Животна средина и природа
· Здравје и здравство
· Информации и информатичка технологија

· Култура
	· Лица со посебни потреби
· Ненасилство и толеранција
· Образование и наука
· Организации на потрошувачи
· Развој на граѓанското општество
· Рурален развој
· Социјална грижа (хуманитарни)
· Стари лица
· Струкови здруженија
· Друго (наведи) ______________________


Капацитети на подносителот

Дали имате обезбеден канцелариски простор ? *



( Да:     ( сопствен     ( даден на користење         ( изнајмен          ( _____________
   

( Не:     

   Наведете со каква техничка опрема располагате*


3.3.
Човечки ресурси: *



Број на активни волонтери 



______________________________



Број на хонорарно ангажиранирани лица (на проект)
_______________________



Број на вработени





_______________________

	Реализирани проекти/активности во изминатиот период (последните 3 години со Општина Свети Николе и други донатори:
Тема/област 

Назив на проектот 

Донатор 

Времетраење 

Вредност

Број на ангажирани лица (поделени по пол)




2. ОПИС НА ПРЕДЛОГОТ

	Име на предлогот:




	Предлог е од областа на:



	Содржина на предлогот и неговото значење за Општина Свети Николе:



	Цели на предлогот: 



	Очекувани резултати:



	Активности и број на вклучени учесници во предлогот:



	Времетраење и План на спроведување на активности / временска рамка: 



	Одржливост:



	 Видливост/промовирање на предлогот:




3. БУЏЕТ НА ПРЕДЛОГОТ
(Објаснете го детално предлог буџетот тука)

· Во прилог Образец за Буџет
Динамички план за користење на средствата

	Период

Од до
	Опис
	Потребни трошоци
	Планирани Приходи од Општина
	Останати извори на приходи

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Реакпитулар на трошоците

	Вкупна вредност  на предлогот:   ________________________________________ денари

	Средства барани од Буџет на Општина Свети Николе:  _____________________ денари

	Сопствено учество: _____________________ денари

	Средства обезбедени од други донатори/спонзори/партнери: ______________ денари

Наведи за кои станува збор:


Овластен претставник/застапник

  







  _____________________________________









           Потпис и печат

Датум/
БУЏЕТ НА ПРЕДЛОГОТ (МКД)

	Финансиски план на трошоците што се покриваат со средствата одобрени од Општина Свети Николе  

Спецификација на трошоците на проектот со намени (задолжително изразена во денари)

	Бр.
	Опис на трошокот во согласност со намените во Пријавата на предлогот (патни/транспортни трошоци, дневни трошоци, трошоци за сместување, организациски трошоци, авторски надоместоци, печатење и друго; по потреба, дополнете ја табелата со нови редови)
	Износ         (вкупни трошоци)

	 1.
	
	

	 2.
	
	

	 3.
	
	

	 4.
	
	

	 5.
	
	

	 6.
	
	

	 7.
	
	

	 8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	Вкупни трошоци што ќе бидат покриени со средствата добиени од Општина Свети Николе
	


Вкупниот износ на бараната финансиска поддршка од Буџетот на Општина Свети Николе треба да е во висина на Предлогот за кој се поднесува пријавата.
ТЕХНИЧКО УПАТСТВО ЗА ПРЕДЛОГ - БУЏЕТОТ 

Ве молиме следете го примерот за буџет од овој документ за да ја прикажете планираната употреба на средствата. Заедно со формуларот за буџетот, Ве молиме доставете и детално описно резиме за Вашиот буџет што содржи точно и јасно дефинирано оправдување за буџетот. Ова значи дека треба да ја објасните потребата за конкретните расходи и начинот на кој биле направени процените на расходите. Исто така, објаснете како предложениот буџет ја поддржува целта на предлогот. Вклучете релевантни детали што ќе им помогнат на оние што ќе го разгледуваат буџетот да го разберат Вашето размислување кога сте го подготвувале.

Ве молиме ставете износи само за оние ставки во формуларот што ги рефлектираат потребите на Вашиот предлог, не мора да ги пополните сите ставки во презентираниот формулар.

Ве молиме НЕ НАДМИНУВАЈТЕ ДВЕ СТРАНИЦИ за описниот дел од буџетот.

НАПОМЕНА:

Доколку добиете финансиски средства за Вашиот предлог од Буџетот на Општина Свети Николе имате обврска на сите материјали (печатени и електронски) што ќе бидат продуцирани во рамките на тој предлог на видно место да биде истакнато името на Општина Свети Николе, како и обележјата на градот (грб, знаме).
ОПШТИНА СВЕТИ НИКОЛЕ
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